

配合割合一覧表(令和7年度⑦・中学校) 2月以降追加食材

食品名		いわし米粉フライ		かまぼこ(鬼)		一味唐辛子		ハートのコロケ				ねりからし		三色団子		ヒレカツ		ヒレカツ(米粉)		ごま塩		かまぼこ(桜)		かまぼこ(祝)	
配合割合(%)	いわし	65.00	魚肉	85.60	赤唐辛子	100.00	野菜(ばれいしょ)	55.50	衣(還元水あめ)	0.70	からしでん粉	26.43	上新粉	29.39	豚肉(ヒレ)	60.00	豚ヒレカツ	65.00	ごま	60.00	魚肉	85.60	魚肉	85.60	
	米粉パン粉	18.00	加工澱粉	5.00					衣(でん粉)	0.10	食塩	8.98	こしあん	9.90	バター	6.37	コンスターチ	4.64	食塩	39.84	加工澱粉	5.00	加工澱粉	5.00	
	バターミックス	6.00	馬鈴薯澱粉	3.10			野菜(たまねぎ)	3.40	炭酸Ca	0.40	コーン油	2.02	粒あん	9.90	澱粉加工品		パスタ粉	4.07	コーンスターチ	0.16	馬鈴薯澱粉	3.10	馬鈴薯澱粉	3.10	
	水	9.00	砂糖	2.50					ピロリン酸鉄	φ	D-ソルビトール	20.72	砂糖	7.35	砂糖		食塩				砂糖	2.50	砂糖	2.50	
	澱粉	2.00	発酵調味料	1.70			食肉(鶏肉)	2.00	調味料(無機塩)	φ	グルコン酸	2.02	もち米粉	3.67	小麦	0.99	香辛料				発酵調味料	1.70	発酵調味料	1.70	
			食塩	1.70			食肉(豚肉)	0.60					澱粉	0.99	酵母エキス		澱粉				食塩	1.70	食塩	1.80	
			加工油脂	0.30			砂糖	2.40							コショウ		植物繊維				加工油脂	0.30	トマト色素	0.10	
			トマト色素	0.10			乾燥マッシュポテト	1.90	水	12.30	香料	0.19	よもぎ	0.13	酵母エキス加工澱粉		酵母エキス加工澱粉				トマト色素	0.10			
							シュボテ				キサンタンガム	0.07	酵素(大豆由来)	0.35	増粘多糖類		増粘多糖類								
							豚脂	1.00			レ-アスコルビン酸	0.06	着色料(ビートレッド)	0.02	食塩	0.27	水	8.39							
							食塩	0.10			水	25.73	水		コショウ	0.06	コシヒカリ米パン粉	17.90							
							酵母エキス	φ							水分	16.00	コシヒカリ米粉								
							香辛料	φ							パン粉	17.30	三温糖								
							衣(パン粉)	13.30							小麦粉		オリブオイル								
							衣(小麦粉)	2.20							ぶどう糖		生イースト								
						衣(コーンフラワー)	1.50							ショートニング		赤穂塩									
						衣(デキストリン)	1.50							イースト		トレハロース									
						衣(植物油脂)	1.10							並塩		酢酸Na									
														イーストフード		増粘剤									
														水											
特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー △：同一施設内での取り扱い	卵	△	卵		卵		卵	△			卵		卵		卵	△	卵	△	卵	△	卵		卵		
	乳	△	乳		乳		乳	△			乳		乳		乳	△	乳	△	乳	△	乳		乳		
	小麦	△	小麦	△	小麦		小麦	●			小麦		小麦	△	小麦	●	小麦	△	小麦	△	小麦	△	小麦	△	
	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△			小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		
	そば		そば		そば		そば				そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		
	落花生		落花生		落花生		落花生				落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		
	えび		えび		えび	△	えび	△			えび		えび	△	えび	△	えび	△	えび	△	えび		えび		
	かに		かに		かに	△	かに	△			かに		かに		かに		かに	△	かに	△	かに		かに		
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド				アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		
	あわび		あわび		あわび		あわび				あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
	いか	△	いか		いか	△	いか	△			いか		いか	△	いか	△	いか	△	いか	△	いか		いか		
	いくら		いくら		いくら		いくら				いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△			オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ				カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ				キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△			牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉		
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ				くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		
	ごま		ごま		ごま	△	ごま	△			ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	△	ごま	●	ごま		ごま		
	さけ	△	さけ		さけ	△	さけ	△			さけ		さけ	△	さけ	△	さけ	△	さけ		さけ		さけ		
	さば	△	さば		さば	△	さば	△			さば		さば	△	さば	△	さば	△	さば		さば		さば		
	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△			大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆	△	
	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油	△			大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	●	鶏肉	●			鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		
	バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ	△			バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		
	豚肉		豚肉		豚肉	●	豚肉	●			豚肉		豚肉	●	豚肉	●	豚肉	●	豚肉	△	豚肉		豚肉		
	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ				まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		
	もも		もも		もも	△	もも	△			もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも				やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
	りんご		りんご		りんご	△	りんご	△			りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△			ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		